FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 8/2025, DE 15 DE ABRIL DE 2025.

Publica o resultado do sorteio seleção de
colaboradores para compor a equipe de fiscalização
- EDITAL Nº 001/2025.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da Fundação Universidade

Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base Edital de seleção de

colaboradores para compor a equipe de fiscalização para trabalhar na aplicação da Prova Objetiva do

Concurso para Emprego Público - CISAMVE – Edital N.º 001/2025, publica a relação de nomes dos sorteados,

conforme previsto no item 7 do Edital:

SERVIDORES

(Todos os servidores que se inscreveram foram selecionados para atuar)

ALESSANDRA MICOSKI

ALESSANDRA DE JESUS

ARTHUR EDUARD HILLESHEIM

BRUNA GESKE DE SOUZA E SILVA

CAMILA VESPÚCIO BIS SOUZA

CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA ARAKAKI

CAROLINE WEHMUTH DA SILVA FÁVERO

CELIA CAVASINI

CLÁUDIA BOENTE DA SILVA

CLEITON MAFIOLETTI

CRISTIANE KOTLINSKY

DÂMARIS CIDRAL

DANIEL HOPF PINHEIRO

DÉBORA FRITZSCHE

DOUGLAS RAFAEL COSTA BARDUCO

EDUARDO CAMPOS JOSÉ

FELIPE BORBA KLOSSOSKI

FRANCIANE ALINE FROEHLICH

GILCIMARA DE LIZ MARQUES

GUSTAVO BRUCH FÉO

IGOR VIANNA DE ALMEIDA

IVANA LISSARA VICTORIANO

JOÃO VICTOR RODRIGUES

KARINA MAFFEZZOLLI BRAUN AMARO

LARISSA BOSSE WARMLING

LAURA SIMÕES

LETICIA BACHMANN

LIZ CRISTINE MOREIRA COUTINHO

LUCAS ADRIANO DIAS

LUCAS CÂNDIDO BELLETTI

LUCAS DA SILVA RUDOLPHO

MARIA CAROLINA MESTRE VILAÇA

MAURÍCIO RODRIGO SCHMITT

NAHIR ANTONIA LOOS

NELZI DE FÁTIMA CARVALHO

NILCE RIBEIRO DOS SANTOS

NORMA PALMIRA HECKERT GOLL

PÂMELA SCHWABE SCHMIDT

PAULO VICTOR FREITAS DA SILVA FERREIRA

PRISCILA FONSECA SALGADO

PRISCILA LUCI MACHADO

SELÉSIO RODRIGUES

SUE ELLEN PEREIRA

THAÍS HELENA CONTI BAUMANN

THIAGO WALTER VERA

TIAGO PALOMERO OLMEDO MACHADO

TIMÓTEO MONTEIRO DA SILVA

VANESSA MARTINS KRETZSCHMAR MENDES

VANESSA RIEPHOFF LUPPI

VINICIUS SASSE

WILLIAN DEYMIKSON DE OLIVEIRA MACEDO

WINNIE QUEIROZ BRANDÃO

ACADÊMICOS(AS) E PESSOAS EXTERNAS SORTEADOS

ALEXANDRA LETÍCIA DA CUNHA

ALEXANDRE VICENTE DA SILVA

ALINE ROSA

AMANDA SANTOS

ANA CAROLINA DOS SANTOS IRENO

ANDRERLEI FERREIRA OZORIO

ARTUR DE MAGALHÃES ROEDEL

ARYEL NATHALIÊ RUDOLF

BARBARA APARECIDA SABEL

BEATRIZ TONIOLO

CATARINE CAPELLO CHINAZZO

CHARLES MACHADO

CLAUDIO DA SILVA

CRISTIANE WORNATH WEISSMANTEL

DEMISON ELTON LIMA SILVA

ÉDIPO FRANCIANO NUNES

EDUARDO CUNHA NASCIMENTO

ERINEIDE APARECIDA DE OUTEIRO TEIXEIRA

FÁBIO JÚLIO SPERBER

GERCINO CLEMENTE MOTTER NETO

GREYCE FUMAGALI

HELOISA BERNARDI HUMMEL

INDIANARA STUPP MAUESKI

ISABELLA VIEIRA RAU

ISADORA RIBEIRO CECHET

IVAN BECKER CIPRIANO

JAIZA VITÓRIA MONTAGNA CIPRIANI

JÉSSICA KAROLINE KLEGIN

JHULY ZANDOMENECO GONÇALVES

JOÃO VITOR PRIM DE OLIVEIRA

JOSENILDE GOMES CHAGAS

JÚLIA CAROLINA STROISCH

JÚLIA RUDOLF

JÚLIA TAVELLA

KIMBERLY EDUARDA OLIVEIRA DE OUTEIRO

LETÍCIA SOARES MORETTO

MARIA APARECIDA MENDES DA SILVA

MARIA EDUARDA SMANIOTTO MADEIRA

MARIA GABRIELA PASSAÚRA

MARIA JARA MONTIBELLER

MATEUS HENRIQUE FRANÇA MARIAN

MATHEUS SPEER

NATACHA PORATH

NELSON QUINTINO JUNIOR

PÂMELA TILLMANN DE AZEVEDO

PATRÍCIA DORNELLES DE AGUIAR

PRISCILA CAROLINE SCHEIDT

RAQUEL GOMES DOS SANTOS

RÚBIA HELENA PEREIRA

SAMARA MARIANI

SARAH FERNANDES

SATHYA LISS DA SILVA

TAYNARA NEVES

ZENILDE FURTADO MUNIZ GRIPPA

FISCAIS RESERVAS SORTEADOS

(Serão chamados se houver necessidade)

AGLEICIA OTT

ARTHUR PALUDO CHRISTOFF

BÁRBARA AMANDA PIRES ALVES

BIANCA DE LIMA OLIVEIRA

BRENDA CAROLINE AZEVEDO

ELIZANDRA SASSE

EVELYN SILVA DOS SANTOS

FLAVIO ALBERTO SILVEIRA

GABRIEL SEBOLD DOS SANTOS

JAQUELINE DE SOUZA

JOCELAINE MENEZES DOS SANTOS

JOSEFA NETA PIRES BEZERRA

JÚLIA DE GOIS DA SILVEIRA

KAILANE CRISTINA SPERBER

LAURA BERTOLDO LOPES

LEIDIANE MARIA BATISTA

LUCAS ANDRÉ ZENKE

LUCAS EDUARDO DE QUADRA VOIGT

LUÍS CARLOS SEIFERT DE SOUZA

MARIA EDUARDA PELLIS

MARINA SCHORR CAESAR

MAYARA GABRIELE SCHMIDT

NATHAN BARBOSA DA SILVA

PAULO RICARDO MACHADO

RAFAEL THIAGO BARTH

RAFAELA SILVA

SHEILA CRISTINA SOARES

SUSAN LAIZA CATTONI

VICTOR HUGO SIMEÃO S. DO NASCIMENTO

VITORIA LIBARDO EINLOFT

Atenção ao item 6 do Edital: DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E PRESENÇA - Os candidatos

selecionados para atuar como fiscal no Concurso assinarão Termo de Responsabilidade e presença, no dia da

prova.

Blumenau, 15 de abril de 2025.

Gilmara Zimdars

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Imagem do Sorteio:

Link do Sorteio: https://resulta.do/602b0c56b79f

Assinado digitalmente por GILMARA ZIMDARS
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC OAB, OU=
05334890000191, OU=Presencial, OU=
Assinatura Tipo A3, OU=ADVOGADO, CN=
GILMARA ZIMDARS
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.04.15 15:01:59-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

Lista dos ACADÊMICOS(AS) E PESSOAS EXTERNAS inscritos que participaram do sorteio:

Nº NOME

1 ADRIELLY PATERNO

2 AGLEICIA OTT

3 ALANA CAROLINA STEDILE VIDAL

4 ALANA DOS SANTOS MOREIRA

5 ALANA ELLEN FERREIRA DA SILVA

6 ALDECI DUTRA CARVALHO

7 ALDENIA DA SILVA MARINHO

8 ALESSANDRA BARBOSA DE SOUSA

9 ALEXANDER DAVID

10 ALEXANDRA LETÍCIA DA CUNHA

11 ALEXANDRE VICENTE DA SILVA

12 ALEXANDRO GUILHERME DOS SANTOS NIELS

13 ALEXSANDRO NARDUCCI

14 ALINE DANIELA ASSMANN

15 ALINE ROSA

16 AMANDA BRUSTOLIN DE OLIVEIRA

17 AMANDA CAROLINA RUON TRIBESS

18 AMANDA CRISTINA GARDIN

19 AMANDA GABRIELA MICHEL SILVA

20 AMANDA RAFAELA GONZAGA VENANCIO

21 AMANDA SANTOS

22 ANA BEATRIZ SIQUEIRA

23 ANA CAROLINA BRASSIANI LOCATELLI

24 ANA CAROLINA DOS SANTOS IRENO

25 ANA CAROLINA HENNING

26 ANA CAROLINE DA SILVA

27 ANA CAROLINE DE FAUSTINO

28 ANA CAROLINE FERREIRA

29 ANA CRISTINA BLASIUS

30 ANA DE LIZ MARCOLIN

31 ANA JÚLIA SEIFERT

32 ANA MARIA FERREIRA

33 ANA PAULA MARLOCH

34 ANA SOFIA PIGNONES DUARTE GARSKE

35 ANA VICTÓRIA KALINOWSKI

36 ANDERSON ARTUR MULLER

37 ANDERSON CORRÊA

38 ANDRÉ LUIZ DA SILVA

39 ANDRÉAS CRISTIAN

40 ANDREI FELIPE IMTHURM

41 ANDRERLEI FERREIRA OZORIO

42 ÂNGELA CRISTINA RODENINSKI FERNANDES

43 ANNA CAROLINA CLASEN ANESI N. D. COIROLO

44 ANNEMARA FAUSTINO

Nº NOME

45 ANNEMARIE BOHMANN

46 ANNY KÁTIA DE AMARAL

47 ARIADNE HELLENA ROVEDA GONÇALVES

48 ARIEL VITOR GONÇALVES DA SILVA

49 ARTHUR PALUDO CHRISTOFF

50 ARTUR DE MAGALHÃES ROEDEL

51 ARTUR MENDONCA FELACIO

52 ARYEL NATHALIÊ RUDOLF

53 BÁRBARA AMANDA PIRES ALVES

54 BARBARA APARECIDA SABEL

55 BÁRBARA FIOR RETTORE

56 BÁRBARA PIVA LEMOS DA SILVA

57 BEATRIZ AFONSO CAMPOS

58 BEATRIZ BURIGO

59 BEATRIZ CARDOSO

60 BEATRIZ REINERT PÉRICAS

61 BEATRIZ TONIOLO

62 BIANCA BORGES

63 BIANCA CRISTINA MAUL

64 BIANCA DE LIMA OLIVEIRA

65 BIANCA SZCZYGIEL VEIGA

66 BRENA MONIKE LAURINDO

67 BRENDA CAROLINE AZEVEDO

68 BRENDA CRISTELI RAMOS

69 BRENDA LETÍCIA TIEDT

70 BRENDA SILVA DE SOUZA

71 BRUNA HELOÍSA CARDOSO

72 BRYAN DA SILVA LIMA

73 CAILANE DOS SANTOS

74 CAMILA CERUTI DOS SANTOS

75 CAMILA DOS SANTOS

76 CAMILA FRANCIANE ERN

77 CAMILA OECHSLER

78 CARLA DENISE CASAS

79 CARLA HELLEN CUNHA NASCIMENTO

80 CARLOS HENRIQUE DE MORAIS

81 CAROLINE REINERT NICOLETTI

82 CÁSSIA LETÍCIA DE OLIVEIRA

83 CATARINE CAPELLO CHINAZZO

84 CECÍLIA ALICE DOS SANTOS SILVA

85 CHARLES MACHADO

86 CINTIA ANDREIA NARDELLI

87 CLÁUDIA RUCHINSQUE

88 CLAUDIO DA SILVA

Nº NOME

89 CONSUELO LOPES DIEGUEZ GONZALEZ LIMA

90 CRISTIAN NUNES STAHNKE

91 CRISTIANA POPENGA FISCHER

92 CRISTIANE WORNATH WEISSMANTEL

93 DAGMAR ÚRSULA PASSOLD

94 DANIEL ALBERTO RODRIGUES

95 DANILO RUAN SILVA CORTEZ

96 DEMISON ELTON LIMA SILVA

97 DIOVANA CATARINI LONGUI

98 EDEMILSON GROSSER

99 EDIANE CRISTINA CENCI

100 ÉDIPO FRANCIANO NUNES

101 EDUARDA DE SOUZA NASCIMENTO

102 EDUARDA VERÔNICA TEIXEIRA

103 EDUARDO CUNHA NASCIMENTO

104 EDUARDO PERETTI DOS SANTOS

105 EDUARDO SCHILLER

106 ELIZABETE OLIVEIRA SANTOS

107 ELIZANDRA SASSE

108 ELYSA CRISTINA DO NASCIMENTO PRIMO

109 EMANUELE LONGHI FIEBES

110 EMILLY CRISTINA ARAÚJO DA SILVA

111 EMILY JOANNA ALVES WIETCOWSKI

112 ENZO DUARTE CROZETA

113 ERICK CHARLES ARAUJO DANTAS

114 ERIKA RAFAELA WEISS

115 ERINEIDE APARECIDA DE OUTEIRO TEIXEIRA

116 EVANDRO MARQUES

117 EVANILDA SIMEÃO CARDOSO

118 EVELYN SILVA DOS SANTOS

119 FÁBIO JÚLIO SPERBER

120 FELIPE STEDILE VIDAL

121 FERNANDO WRZESINSKI BERNABEU

122 FLAVIO ALBERTO SILVEIRA

123 FOLVY LILIAN GONÇALVES CHIQUETTI

124 FRANCIELE ZIENER

125 FRANCIELLE KRUMMENAUER

126 FRANCINE AMARO

127 GABRIEL FELIPE RISSARDI POLASSO

128 GABRIEL SEBOLD DOS SANTOS

129 GABRIEL YAN ROSA

130 GABRIELA DE SOUZA VIEGAS

131 GABRIELLE LEITE MEIER

132 GABRIELLE LUIZA DA SILVA

133 GABRIELLE MARQUES DE QUEVEDO

134 GABRIELLY FERNANDA DA SILVA

Nº NOME

135 GABRIELLY LOURENÇO TRIGO

136 GEOVANA CRISTINI TESTONI

137 GERCINO CLEMENTE MOTTER NETO

138 GILMARO COSTA DOS SANTOS

139 GILVAN SANTOS DA SILVA

140 GIOVANA DA CRUZ

141 GIOVANA DOMINGOS SCHLEMPER

142 GIOVANA MONTIBELLER

143 GISLEINE THAIS BLOEDORN

144 GIULIA LISSONI PEREIRA

145 GREYCE FUMAGALI

146 GUSTAVO VIEIRA ANDRADE

147 HEBERSON PEREIRA DOS SANTOS

148 HELENA DA SILVA

149 HELENA RUDOLF

150 HELOISA BERNARDI HUMMEL

151 HELOISA CARL

152 IGOR PIRES DA SILVA

153 INDIANARA STUPP MAUESKI

154 ISABEL CRISTINA FERNANDES DE SOUZA

155 ISABELLA BOF

156 ISABELLA BRANDES

157 ISABELLA VIEIRA RAU

158 ISABELLE STAACK

159 ISADORA FANTONI DA SILVA

160 ISADORA RIBEIRO CECHET

161 IVAN BECKER CIPRIANO

162 IZABELLY CARVALHO SILVESTRINI

163 JAIZA VITÓRIA MONTAGNA CIPRIANI

164 JANDERSON PINHEIRO MOREIRA FERNANDES

165 JAQUELINE BEHLING

166 JAQUELINE DE SOUZA

167 JEANLUCAS NOWAKOVSKI SANT ANA

168 JEISIANE BRENDA SOARES DA SILVA

169 JENIFER CICHELERO POZZA

170 JENNIFER CAROLINA ROCHA DE MATOS

171 JÉSSICA KAROLINE KLEGIN

172 JÉSSICA PEREIRA ZANELLA

173 JHULY ZANDOMENECO GONÇALVES

174 JOANA BEHLING

175 JOANA OTTO PITTALUGA

176 JOÃO ARTHUR PEREIRA

177 JOÃO VITOR PRIM DE OLIVEIRA

178 JOCELAINE MENEZES DOS SANTOS

179 JONATA SOARES

180 JONATHAS CARDOSO SILVA

Nº NOME

181 JORDANA DIONZIO PADILHA

182 JOSEANE DEISE MOSER

183 JOSEFA NETA PIRES BEZERRA

184 JOSENILDE GOMES CHAGAS

185 JOSLAINE PATRICIA DIADUZ ROSA

186 JÚLIA CAROLINA STROISCH

187 JÚLIA DE AGUIAR MOURA

188 JÚLIA DE GOIS DA SILVEIRA

189 JULIA DIEL DE MENEZES

190 JÚLIA PAULA TAVARES DA LUZ

191 JÚLIA RUDOLF

192 JÚLIA TAVELLA

193 JULIANA DIAS CARDOSO SANTIAGO

194 JULIANA FURBRINGER

195 JULIANO ALEXANDRE FISCHER

196 KAILANE CRISTINA SPERBER

197 KALLYNE LARISSA NOGUEIRA

198 KARIN TYEKO ANAMI

199 KARINA CAVALCANTE DA SILVA

200 KAROLINE NASATTO ODERDENGE

201 KATIA REGINA GOMES

202 KAUÃ ROUX BACHMANN

203 KAUANA LEMOS NASCIMENTO

204 KAUE STIEHLER SANTANA

205 KAYANNE CRISTINA W. DE OLIVEIRA TEIXEIRA

206 KAYLA GIANOTTI DIAS MACEDO

207 KIMBERLY EDUARDA OLIVEIRA DE OUTEIRO

208 LARISSA YARA ROCHA

209 LAURA BERTOLDO LOPES

210 LEIDIANE MARIA BATISTA

211 LÉO MONTRUCCHIO CHAGAS

212 LEONAN LOPES DE ABREU

213 LEONARDO TAMANINI

214 LESLYE MILENA POLLHEIM

215 LETICE SILVERIO

216 LETICIA DA LUZ SCHLINDWEIN

217 LETICIA FRANZOI BECKER

218 LETÍCIA SOARES MORETTO

219 LOHANA ALMEIDA CRUZ DAS CHAGAS

220 LOUISE CELINA CARNEIRO

221 LUANA AURÉLIO GOMES

222 LUANA BEATRIZ NITSCHE

223 LUCAS ANDRÉ ZENKE

224 LUCAS DUARTE CUNHAQUE

225 LUCAS EDUARDO DE QUADRA VOIGT

226 LUCAS FERREIRA BARCELOS

Nº NOME

227 LUCIANA RULENSKI

228 LUÍS CARLOS SEIFERT DE SOUZA

229 LUÍSA CLARA ZANCHETT

230 LUIZ FELIPE DE SOUZA

231 MAITÊ LUÍSA MARTINS PEREIRA

232 MAITHÊ MICHELSON PITZ

233 MAKELY MONTIBELLER LUCIANI

234 MANUELA SOARES BEDUSCHI

235 MANUELLA CRISTINA NUSS DE OLIVEIRA

236 MARCELLA MONTEIRO BOREL

237 MARCELLA PILAR BIANCHI

238 MARCELO JULIANO LOOS

239 MÁRCIO GABRIEL COSTA

240 MARIA APARECIDA MENDES DA SILVA

241 MARIA EDUARDA BERNARDES

242 MARIA EDUARDA ESPEZIM DA SILVA

243 MARIA EDUARDA FURLANI

244 MARIA EDUARDA PELLIS

245 MARIA EDUARDA PONTICELLI

246 MARIA EDUARDA SMANIOTTO MADEIRA

247 MARIA GABRIELA GOEDERT

248 MARIA GABRIELA PASSAÚRA

249 MARIA JARA MONTIBELLER

250 MARIA LUIZA REBELLO KONS

251 MARIA NEVES BONDO

252 MARINA FARIAS DE SOUZA

253 MARINA MARTINEZ FREITAS

254 MARINA SCHORR CAESAR

255 MARLUSA BOSING

256 MATEUS HENRIQUE FRANÇA MARIAN

257 MATHEUS EDUARDO PISETTA GORIGOITÍA

258 MATHEUS RONCATO CESAR

259 MATHEUS SAMULESKI DA SILVA

260 MATHEUS SPEER

261 MAYARA GABRIELE SCHMIDT

262 MICAEL LUAN CONTI

263 MICHELE NAHIRNEI DELLA LIBERA

264 MICHELLE ALBRING

265 MÔNICA DIAS OLMEDO

266 NANDARA DE OLIVEIRA

267 NATACHA PORATH

268 NATÁLIA SERPA

269 NATALIA ZOBOLI

270 NATAN SILVA BRAMORSKI

271 NATHALIA GRAMS

272 NATHAN BARBOSA DA SILVA

Nº NOME

273 NEIDE LUZIA CUNHA

274 NELSON QUINTINO JUNIOR

275 NEUSA DA SILVA JUSTI

276 NICAELI DA SILVA FREITAS

277 ODARA CERQUEIRA GAMA

278 PABLO EDUARDO DE BRITO

279 PAMELA CARVALHO MACEDO

280 PÂMELA TILLMANN DE AZEVEDO

281 PATRÍCIA DORNELLES DE AGUIAR

282 PATRÍCIA HELENA ARRABAL

283 PATRÍCIA TARNOVSKI LAFIN

284 PATRYNE LUANA DA SILVA DANTAS

285 PAULO RICARDO MACHADO

286 PAULO VINÍCIUS DE SOUZA

287 PEDRO LUCAS MAGNO BULHOES

288 PIETRA BIANCA L. GONÇALVES

289 PRISCILA CAROLINE SCHEIDT

290 RAFAEL DOS SANTOS CARVALHO

291 RAFAEL EDUARDO RONCHI FILHO

292 RAFAEL LUDWIG

293 RAFAEL NEUMANN

294 RAFAEL SANTOS ROCHA

295 RAFAEL THIAGO BARTH

296 RAFAELA SILVA

297 RAFAELLA STRONA

298 RAQUEL GOMES DOS SANTOS

299 RAYANA THAÍS DE SOUSA

300 RAYZA SAMARA VIEIRA

301 REGINA FERREIRA

302 REMILTON PASSOS DA SILVA

303 RENATA BARBOSA PINTO

304 RENATA SOUSA DOS SANTOS

305 RENATO LUCAS SILVA DA SILVEIRA

306 RICARDO DA SILVA DO NASCIMENTO

307 RICARDO HENRIQUE DE BRITO

308 RIUARDY UDSON DA SILVA RAMOS

309 RODRIGO EDUARDO LINO TEIXEIRA

310 RODRIGO REIS SILVEIRA

311 ROSANGELA DE SOUZA BRESSANINI

312 RÚBIA HELENA PEREIRA

313 RYANNE AMABILE MINATTI

314 SAMARA MARIANI

315 SANDRA DA SILVA

316 SARA LAÍSE CORDEIRO

317 SARAH FERNANDES

318 SATHYA LISS DA SILVA

Nº NOME

319 SCHAIANA PAULA PANDINI

320 SEBASTIÃO SILVEIRA

321 SHEILA CRISTINA SOARES

322 SHEILA ISABELA FRANZ ZIBELL

323 SIDNEY JUNIOR DE LIMA

324 SILVANO CASTRO

325 SIRLEI FATIMA DOS SANTOS AGUIAR

326 SOFIA LESSA

327 SOFIA PLAUTZ

328 STEFANIE ROMUALDO SCHULZE

329 STEPHANIE STEINMANN

330 SUELLEN MEURER SCHMITT

331 SUSAN LAIZA CATTONI

332 TÁBATA LARISSA SCHÜTZ DOS SANTOS

333 TAIANA SCHAEFER

334 TAILANE FERREIRA BOLA

335 TAINARA ZIMERMANN

336 TALINE AMANDA SCHUETZ

337 TATIANE CRISTINA DOS SANTOS

338 TAUANI MARANDOLA

339 TAYNARA NEVES

340 TEREZINHA APARECIDA VIEIRA

341 TESSA REGINA ALVES

342 THAÍS COSTA NIHUES

343 THAÍS SILVA DE OLIVEIRA

344 THAYNARA BUENO LIMA

345 THAYSSA CAPISTRANO MARTINS DE SOUZA

346 THIAGO BENEVENUTTI SUAVE

347 THIAGO HILLE DOS SANTOS

348 VANESSA PIRES DA SILVA

349 VERENA PELLIS KIRSTEN

350 VICTOR HUGO SIMEÃO S. DO NASCIMENTO

351 VINÍCIUS ALVES DE OLIVEIRA

352 VITORIA LIBARDO EINLOFT

353 VIVIANE MENNA BARRETO RAMOS

354 WIDLYNE ST VAL

355 YAGO GABRIEL DE OLIVEIRA DA MOTA

356 YASMIM LEÃO BARBOSA

357 YASMINN DE MIRANDA CIPRIANO

358 YHAZMÍN FEUSER FLORES

359 ZENILDE FURTADO MUNIZ GRIPPA